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WononHeHo nNaHoBss HEIHAEHWA
Koi YTRSmMEaEHD
Im;zn:vﬁ.w::ﬁ MaKaaaTens Etpak Koo aHanimatid NNaHoBLEN YEpEs Nuilesule Yepes G R i yepes kaccy HENADCOSHMIE e CYMME OTENoHEHUR
HE GG cueTa cueTa FIpEMAEHHA RBpELIAMA
1 2 3 4 5 B 7 B g 10
Hoxode - scesn 0o B 48577 11 741,58 000 106,08 0,00 11 850,77 -2'355,00
Hoxods 100 B 495,77 11 741,89 0,00 109,08 0,00 11 850,77 -2 355,00]
Hoxoner o7 orazadia NNaTHeEX yenyr (pabot),
KOMMISHCALWA 3aTpaT 130 109,08 .00 0,00 109,08 0,00 104.08 0,00
UiTpadel, Nexn, HEYCTOMKW, BOIMELIEH WA
yiepta 140 15 951,83 15 961,69 0,00 0,00 0,00 15 961 68 .00
Mpodue Joxoas 180 -6.575.00] -4 220,00 0,00 0,00 0,00 -4220.00 -z 355.00]
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b2 2027,



2. Pacxoab! y4peXOeHnA

DTopma 050373V 6. 2

Menankeso NNEHoEsN HAIHENEHWA

i Kom YTESpWAEHD
RS MR EREaaTE s £TpokM Ko aranimm TUREHaRE: uepes neEse | vepes Bakrceckue umpad kACCY HEKSCCOSRMM Cymma oTenoHemn
REEMCHIN CHETa cHeTa yupeMAasHA AREnALMAMA AT
1 2 3 4 ] G 7 8 g3 10
Pacxodei -scezo 200 * 2875143 16:474 .80 0.00 0.00 0,00 16 474,80 12 278,82
& MRoM YUGe;
3akynka ToEapos, paBor M yonyr ans
cBecneYeHMA rocy 0apCTEeHHEX
(MY HHULUNANEHLD) HY#E 200 25642 35 16 365,72 0,00 0,00 000 16 365,72 12 27683
MiHeia 2akynnu mosapos, pabom u yonys
ans ofecneyeHus eocydancmes kY
(MYHULUNENBHE) HywO 240 28 642 35 16 365,72 0,00 0,00 0,00 16 365,72 1227683
Moo4an 3aKyNKa ToBapos, paboT U Yoy 244 2894235 16 365,72 0,00 0,00/ 0,00 16 365,72 1227653
WHLle GHyHETHLIE A0CHIHOBEHWA 200 105,08 100,08 0,00 0,00 0,00 109,06 0,00
¥npama Harozos, cH0poa U UHEX
nnamexed 850 105,08 108,08 0.00 0,00 0,00 109,08 0,00
Y¥1NaTa HHbx nnarexed 853 105,08 109,08 Q.00 0,00 0,00 106.08 000
Peaynemam ucnonnenus (dedugum /
npoguLLm) 450 p -18 255 65 4 733,11 0.00 100,08 0,00 -4 624,03 X
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0503737
01.01.2022
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CSocofnenHos nogpaagensHse
YupeauTEns o CHCTMO 03000000
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NONHOMOMHA YYDEAMTENR Inasa no BY B28
Bug fvrancosomn ofecneysqis (JenTansHosTH)
MepuogruHocTE: KEAPTANLHAS. fofoBas
EAMHHLA MIMepaHWs; oV, no oxmx_ 383
1. DoxoOsl yYpeskoeHHs
HENonHENo AEHOEsE HAIHSYSHAR
Ken YrBapmass0
HakMBHOBSHIE IO 3aTEIth CTROKM Kag SHRNWTMAR TP “ERET NALEBLE yapes GaHkobokne uepes Kaccy HEKACCOBEIMN Cymua otrnonenin
HESHEEHIAR cueTa oHeTE YHpeRABHIA CNEQALMAMI R
1 2 3 4 5 (=} 7 8 g 10
[Hoxods - sceso 010 73415 754,00 73418 754,00 0,00 0,00 0,00 T3 419 754,00 0,00
Hoxods 100 75 419-754,00 73418 754.00 0,00 .00 0,00 73418 754,00 0,00
Ao bi OT OKAIBHNA NNETHLEE YEmyT (paGoT),
KCSAMEHC AL IATRAET 130 T3 419 754,00 73 418 754,00 0,00 0, 0 0,00 T3 419 TE4.00 2,00




2. Pacxofikl yYpesoeHHAa

Dopma 0503737 2

MenonHeHo nRariesix HExHasesma

Kon YRS aH0
HaumeHnsanWe nokazatenn s Hog sHanuTHem AABHoesX YSPES NHLBSME Yape: BaHkoeckie uBpes KacTy HBICCaBs CyMMa DTKNOHEHUS
HAFHEMEHNA HToro
CueTa c4eTa YupEsHL EHAR OBDAaLMAMA
1 2 3 4 5 & 7 8 ] 10
Pacxodsl - acazo 200 x T4 531 12674 75 227 355,72 0,00 -1 408 251 57 0,00 7372910215 1102 025,59
& oM Yicne:
Facxodsl HE enimramsl NEPCOHANY & LSnRx
ofeCHeUeHUS aaINOMHEHUR (hykkyLa
20CYIEpCMESHREIMY (MyHLILUNENEHBIML)
OpEaHEMLU, K3ZOHHBIMU YYDERTERUAMU,
OpSaNaMu ¥npagneHLs
EOCYOAPOMESHHEIMG enefiodmamuEmu
chovdamu 100 70 702 00725 71356 800.63 0o -1 458308 &7 0,00 B9 85T 492 28 804 514,89
FPacxodsl Ha asnnams: NepcoHany
KSISHHLI yupeydanid 110 70 702 007.25 71356 800,63 0,00 -1 455 308 57 0,00 BOD 83T 402 28 804 514,99]
DoH{, ONNaTH TRYAR YHpEXaeHWA 114 45 663 885,00 45 711 127,08 0,00 47 242,08 0,00 45 BE3 8ES5,00 0,00]
WHbie BNNETH NEPCOHANY YHPSRISHWA,
38 ucknioHeHnen donga onnars Tpyaa 112 11127 428,98 11913257 48 0,00 -1 412 086 49 0,00 10 501 100,99 626 237 93]
Banocsl no oBAzaTenbHOMY
COUMANDHOMY CTRAXOBAHWIO Ha BoINNATHE
no-onnare Tpyaa paboTHUROBE W WHEE
BaliMaTh PAGOTHIRKEM Y- DEMLEH A 1180 13 910 693 27 1373241627 0,00 0,00 0,00 13 732 418,27 178 277,00
Jakynka Tosapog, pabor u ycnyr ana
ofecneyeHun rocy JapcTEeHHLIX
(MY HUUMNANLHEX) HY KO 200 4101 91648 3843 349,59 0,00 -38 545,00 0,00 3 804 404 89 257 511,800
Mbig 23KyNKL mosspos, pabom u yooys
dna obecnayenun 0cydapcmeetHbiy
(MyHLLUR aALHEK) Hy#d 40 4101 91549 3 B43 343,89 0,00/ -38 945,00 0,00 3 804 £04 85 297 511,60]
pocuan 2akyneka ToSapos, paboT W yenyr 44 4101 91649 3 843 34989 0,00 23804500 0,00 3 204 404 85 297 511,60]
WHble GHOAMETHLIE 3CCHIHOBAHWA 800 27 205,00 27 205,00 0,00 0,00 0,00 27 205,00 0,00}
¥nmama Hanozoe, chopoa U UHLNY
nnamameil B50 2720500 27 205,00 0,00 0,00 0,00 27 205,00 0,00]
¥nnara nposux Hanoros, cfopos BS2 27 205.00 27 205,00 0,00 0,00 0.00 27 205.00 o,00]
Peaynemam ucnonyesus (deuyum /
npoghuy ) 450 x -1 411 374,74 -1.807 601,72 0,00 1488 35357 0,00 -208 34815 4
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1. oxoibl yupesaeHna
MienonHeHo NaHoss s HEsHaYEHA
Kon YTREpWAEHD
HansmenoBarue nokasaTens cra Ko aHanntinkn nnasoEs wepes nuuesme | uspes Sasoasie “epes Kaccy T CyMma OTRNOHEHWH
WL cveTa cuata pEMTEHR ool epaLAAMA o

1 2 3 4 ] 3] T B g 10

Hoxodst -sceso 010 B'¥99°099 83 8199 099,93 0,00 0.00 0,00 B 185°090,83 0,00
Hoxodeal 100 B:199 00983 £ 100 0%0,83 0,00 0.00 0,00 & 188 099,93/ _u.E_
Bezpoamesnrbie [eHERHbIE NOCTYNNEHnA 150 B 199088 53 B 195 000,83 0,00 0,00 0,00 B 192 053,53 n___un__




2. Pacxogsl yypesaeHa

@opua 0503737 ¢. 2

HaumenoeaHne nokasarens

_.n_uh AHANWTHEA

YTREDNAEHO

HenonHeno nnasossx HaIHaYSHUA

TINAHOEE
HEZHSYEH R

HEDED NisUBEsE
cuyeTa

vepeas GaHkoecKaE
cueTs

wepea gaccy
yUpEHL B

HEXQCL0E M
ONepILMAMA

MTOro

CyMMa OTRNOHEHMS

N‘gg

4

5

8

7

B

g

10

Pacxodul - ecezo

200

§199 099,83

818909993

0,00

0.00

0,00

8 189.099.92

0.00

& MOoM YuoRe!

Patxodsl Ha bINAaME! MERCONANTY & Lensx
COECIBYEHUA BLIMONHBRUA ChyHRULT
EOCYISPCIMESHHLIMU (MyHULUNANEHEIML)
OPZAHAMY, KEIEHHBIMU YHDeROeHURML
OpEaHaMU VIDEENENUA
20cyDapCmBEHREMY aHeldyemusy
choHdaMU

100

380 800,00

390 600,00

0.00

0.00

0,00

390°800,00

0,00

Fatxodsl Ha auinnamesl nepcoxany
KEIEHHAN yYpewmteHud

110

390 00,00

390 600,00

.00

0,00

0,00

380 800,00

0,80

38 Mcknidenuem onga onnarsl Tpyia

WHEl2 BLINNETSE NELCOHANY YHPEHRIEHKA,

112

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

Ezxockl no ofAsatensHomy
COUMaNLHOMY CTPEX0BIHWIO HE BLINNATH
Mo onnaTte TpyAa peboTHUKOR M WH e
BLMNaThl paboTHUKAM yY pexg eHni

119

080000

&0 600,00

0,00

000

0,00

90 800,00

0,00

3akynka ToBapos, paBoT ¥ yonyr ana
oGecneveHns rocy qapCcTESHHLIX
(MY HHLUMAAN LHBIX) HY ¥4

200

7 80845993

7 808 495 93

0,00

0,00

0,00

78OS 488,593

0,00

MHbie zaxynikl moeapos, pabom u yonys
CNF DBECNEYEHUR 20CY08DCIMEEHHEY
[MyHULLTaREHBX) Hyxd

2410

7808 499,653

T 808 456 93

0.00

0,00

000

T BOE 458 83

0,00

MporanA aakynka ToB3poE, paboT W yenyr

244

7 808 499 83

T BOE 498,83

0,00

0.00

.00

7 B08 459,83

0,00

Peaynemam uvcnondenus (degugum /
npodguyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0.0
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